
HelvéCie

Route de l'Estivage 12

1580 Avenches

Switzerland Contact : asij@helvecie.ch / 079.581.22.39

15:30 Mézières, Collège du Raffort - Me1 15:34

15:48 15:43

Mézières, Collège du Raffort - Me1 15:37 15:39

Montpreyveres, La Mellette - Mo3 15:54 15:52

15:56 15:57

15:57

Bus 72- Bleu oiseau

16:10 16:08

16:12 16:10

16:13 16:11

16:16 16:13

16:17 16:14

16:19 16:16

16:23 16:18

16:19

16:22

16:12

16:14

16:16 TP Savigny, centre - 998 16:15

16:18 Savigny, Les Miguettes - 24 16:18

16:20 Savigny, Châlet Blanc - 23 16:20

16:24 Savigny, Les Bioles  a - 21 16:24

16:27

Automne 2025

Horaires des bus pour Mézières, Collège du Raffort - Après-midi - sortie 15h25

Bus 123 - Orange - Girafe

Mézières, Collège du Raffort - Me1

Vulliens, Seppey - Vl3

Bus CarPostal 365Bus 131 - Rose - Cochon

Bus 129- Marron-Ours

TP Savigny, centre - 998

Savigny, La Tuillière - 35

Bus 122 - Turquoise - Mouton

Mézières, VD - Village

TP Forel, Cornes de Cerf - 999

TP Savigny, centre - 998

Forel, Matannes - 921

Savigny, Port des Champs - 41

Savigny, Pierre-Ozaire - 42

Savigny, Tornir - 45

Savigny, Collège du Jorat - 30

Savigny, En Nialin Séchaude - 34

Bus 130 - Grenat - Singe

Forel, La Chesaude - 92

TP Forel, Cornes de Cerf - 999

Forel, La Chercotte - 91

Forel, Le Pigeon - 80

Forel, ch des Cases - 86

Forel, Landi - 851

Forel, Le Plâne - 90

Forel, Bourloud - 75

Forel, Tavernes - 77

Forel, La Rochette - 71

Forel, Grenet - 70

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72

Mollie-Margot, La Plumettaz - 331

Bus 128 - Jaune - Lion

Corcelles-le-Jorat, Place de l'église, Co1

Corcelles-le-Jorat, Riau Graubon - Co6

TP Forel, Cornes de Cerf - 999

Forel, Michoud-Chesaude - 94

Corcelles-le-Jorat, Mollie-Baudin - Co8

#LIMITED SHARING


